ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 31.03.2011 № 915

О внесении изменений в

постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от

09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Камчатского края от

19.12.2008 года № 209 «Об административных правонарушениях», в целях

реализации Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.02.2011 № 1025-р «О внесении изменения в решение

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от

16.04.2008 № 126-р «О делегировании депутатов Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Административной

комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об

Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 ввести в состав Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа члена Административной

комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Чистова Е.И. – депутата Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа;

1.2 наименование должности председателя Административной

комиссии Сокача О.Л. изложить в следующей редакции:

« - заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа     С.Г. Кондрашин

Исполнитель: Басова К.В. –  ведущий специалист юридического отдела

Административно-контрольного   управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, тел. 23-50-86,  16.03.2011

Разослать:      Аппарат администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

секретарю комиссии Басовой К.В. (юридический отдел Административно-

контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа)

СМИ

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  администрации

Петропавловск - Камчатского городского округа

«О внесении изменения в постановление Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 09.09.2008 № 2629 “Об Административной комиссии

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

Должность
Ф.И.О.

согласующего

Дата

получения

Дата

согласования
Замечания Подпись

Руководитель

Аппарата

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

В.В. Сергеев

Начальник

правового отдела

Аппарата

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Т.С. Нагорнова

Заместитель

Главы

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

О.Л. Сокач

Заместитель

Главы

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

И.А. Препелица

Начальник

Административно

-контрольного

управления

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

В.М. Вдовыдченко

Корректор

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  администрации

Петропавловск - Камчатского городского округа

«О внесении изменений в постановление Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 09.09.2008 № 2629 “Об Административной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

Должность
Ф.И.О.

согласующего

Дата

получения

Дата

согласования
Замечания Подпись

Первый заместитель

Главы Петропавловск

- Камчатского

городского округа

С.Г. Кондрашин